UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 28, DE 06 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal

da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor técnico Jeovan Belarmino da Silva, SIAPE 24263121,

lotado na Direção do CCAE, sob o cargo de Assistente Administrativo, para a função de

Chefe de Setor da Secretarias de Gestão Acadêmica 01 – SGA 01/CCAE.

Ficam assim, lotados nesta SGA os seguintes servidores, além do Chefe:

Ana Cristina Crispim Maurício, SIAPE 1653803,

Amanda Cavalcante Rodrigues, SIAPE 24131918,

Diandra Soares de Araújo, SIAPE 1868208,

Fernanda Marília Silva Aprigio, SIAPE 1351262, e

Wendell Carlos Guedes de Souza, SIAPE 20747175.

Rio Tinto, 06 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE